
 

                                                                         
                                                                             ПРЕДЛОГ 5 

 

 

 

 

 Врз основа на член 383 и член 384 од Законот за трговските друштва (Сл.весник 

на РМ бр. 28/2004, 84/2005, 25/2007, 27/2008, 42/2010, 48/2010 И 24/2011) и член 50 и 51 

од Статутот на РЕПЛЕК АД Скопје, Собранието на РЕПЛЕК АД Скопје, на седницата 

одржана на ден 31.03.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

 

 

Се одобрува и усвојува Годишен извештај за работата на Надзорниот одбор на 

РЕПЛЕК АД Скопје за период јануари-декември 2013 година. 

 

Годишниот извештај од став 1 е составен дел од оваа одлука. 

 

Оваа одлука влегува во сила на денот на донесувањето. 

 
 
 
 
 
 
 

 

                                                        СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                                                               П р е т с е д а в а ч 

 
                                                          _______________________ 

 
 

 


